
UCHWAŁA  NR XXV/124/12

RADY  MIEJSKIEJ  W  MIŁOSŁAWIU

z dnia 6 listopada 2012 roku

zmieniająca uchwałę 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów.

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz.U. z 2004

r. Nr 256 poz. 2572; zmiany: Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr
17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249,

poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz.

273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z
2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6,

poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44,
poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112,

poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206 oraz z 2012 r. poz. 979) Rada

Miejska uchwala co następuje:

§1. W uchwale Nr XXII/134/05 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 22 marca 2005 roku w sprawie
regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów (zwanej dalej "Regulaminem"), zmienionej

uchwałą nr XXII/134/05 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 27 listopada 2006 roku, wprowadza

się następujące zmiany:              

1.§3 Regulaminu otrzymuje brzmienie:
"§3 1.Wysokość miesięcznego stypendium szkolnego w danym roku szkolnym określa suma kwoty

wynikającej z zakwalifikowania ucznia do grupy dochodowej i kwoty stanowiącej indywidualne

uzupełnienie stypendium.
2.  Indywidualne  uzupełnienie  stypendium może  być  przyznane  uczniowi spełniającemu

kryteria  dochodowe  określone  w ust.3 niniejszego  regulaminu,  jeżeli  jednocześnie  w  rodzinie
ucznia występuje jedna z niżej wymienionych sytuacji: bezrobocie, niepełnosprawność, ciężka lub

długotrwała  choroba,  wielodzietność,  brak  umiejętności  wypełniania  funkcji  opiekuńczo-

wychowawczych, alkoholizm  lub  narkomania,  a  także  gdy  rodzina  jest  niepełna  lub  wystąpiło
zdarzenie losowe.

3. Ustala się następujące grupy dochodowe: 
1) I grupa o dochodzie miesięcznym na członka rodziny ucznia do kwoty 228,00 zł;

2) II grupa o dochodzie miesięcznym na członka rodziny ucznia wyższym niż 228,00 zł

    i nieprzekraczającym 342,00 zł;
3) III grupa o dochodzie miesięcznym na członka rodziny ucznia wyższym niż 342,00 zł

    i nieprzekraczającym 456,00 zł.;
4. Pełną wysokość stypendium określają odrębne przepisy;

5.  Wysokość  stypendium  wynikająca  z  zakwalifikowania  ucznia  do  grupy  dochodowej

wynosi:
1) przy I grupie 90% stypendium w pełnej wysokości,

2) przy II grupie 70% stypendium w pełnej wysokości,
3) przy III grupie 50% stypendium w pełnej wysokości.";

2. §6 Regulaminu otrzymuje brzmienie:
"§6. Wnioski o przyznanie stypendium szkolnego składa się w Urzędzie Gminy Miłosław –   referat

organizacyjny, kadr i edukacji – pokój nr 23 w budynku A.";



3. §10 Regulaminu otrzymuje brzmienie:
"§10. Zasiłek szkolny jest przyznawany w przypadkach losowych.";

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.;

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ
         /~/ inż. Jarosław Sobczak 



UZASADNIENIE

DO  UCHWAŁY  NR XXV/124/12

RADY  MIEJSKIEJ  W  MIŁOSŁAWIU
z dnia 6 listopada 2012 roku

zmieniającej  uchwałę 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów.

Zmiany w Regulaminie udzielania pomocy materialnej dla uczniów wynikają z konieczności

dostosowania  obowiązującego  Regulaminu  do  aktualnych  przepisów  prawnych  w  związku
ze zmianami jakie miały miejsce w art.8  ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej.  

Maksymalna  miesięczna  wysokość  dochodu  na  osobę  w  rodzinie  ucznia  uprawniająca

do ubiegania się  o stypendium szkolne, z dniem 1 października 2012 roku, została  podwyższona
z kwoty 351,00 zł  do kwoty 456,00 zł. (Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 17 lipca 2012 r.

w sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy
społecznej, Dz.U. z 2012 r. poz.823).

Określone w projekcie uchwały wielkości dochodu miesięcznego na członka rodziny ucznia

w poszczególnych grupach dochodowych zachowują proporcje ustalone w pierwotnym brzmieniu
Regulaminu.

B U R M I S T R Z 

  /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz




